
    

Vás srdečně zve 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

  

 

 

 

Mgr. Lumír Zezulka   

člen Rady vlády BOZP 

člen Stálého výboru pro technickou bezpečnost RV BOZP 

 

Cena semináře 1.450,- Kč (včetně DPH), platbu je nutné provést před konáním semináře na základě zálohové faktury, kterou vystavíme po 

obdržení přihlášky na seminář. 

 

Vyplněnou přihlášku zašlete elektronicky nebo poštou nejpozději do 14.10.2015 

adresa:   adresa: ZEKA plus, s.r.o., Jasmínová 876, 763  21  Slavičín 

e-mail: info@zekaplus.cz, fax: 577 343 818, tel.: 577 343 818 
Přihlášku Vám zašleme v el. podobě na Vaši emailovou adresu nebo si ji můžete stáhnout z našich webových stránek www.zekaplus.cz 

v sekci Semináře. 

  

Hotel Vyhlídka, cena ubytování dle aktuálního ceníku hotelu. Ubytování není zahrnuto v ceně semináře, každý účastník si ubytování hradí sám. 
Ubytování si můžete zarezervovat na tel. číslech:  577 105 285, 608 434 390 nebo elektronicky na emailové adrese vyhlidka@vyhlidka.eu.  

 

V ceně semináře je zahrnuto i občerstvení – čaj, káva, minerální voda. Pokud máte zájem o oběd v den semináře, můžete využít denní nabídky 

menu nebo si vybrat z jídelního lístku restaurace. 

 

07:45 – 08:15 Registrace  účastníků semináře. 

08:20 – 08:30 Zahájení semináře. 

08:30 – 9:30 

Dokumentace bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

 

Vývoj právní úpravy oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci – přehled nejdůležitějších změn a 

předpokládaný vývoj 

 

Základní dokumentace oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci  

 

                                                                                                               Robert Křepinský, člen Rady vlády BOZP 

9:30 – 10:30 

Problematika provádění liniových staveb z hlediska BOZP 

                                                                                        

                                                                                           Ing. Roman Filkorn, koordinátor BOZP na staveništi 

10:30 – 12:00 

Dokumentace BOZP podle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů – školení 

zaměstnanců, poskytování OOPP, MČDP a ochranných nápojů, kategorizace práce, prevence rizik, pracovní 

úrazy  

 

Dokumentace o pracovnělékařských službách ve smyslu zákona č. 373/2011 Sb., o specifických 

zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 79/2013 Sb., o pracovnělékařských službách 

a některých druzích posudkové péče 

 

Dokumentace BOZP  podle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 

 

                                                                                                               Robert Křepinský, člen Rady vlády BOZP 

12:00 – 12:45 Přestávka na oběd, občerstvení 

12:45 – 13:45 

Nejčastější nedostatky při kontrolách provozu plynových a tlakových zařízení 

 

                                                                                                               Ing. Luděk Zemánek, inspektor OIP Brno 

13:45 – 15:00 

  Ruční manipulace s břemeny – zásady správné manipulace 

 

  Osobní ochranné pracovní pomůcky – rizika, výběr, poskytování 

 

  Dočasné stavební konstrukce – lešení, konstrukce, montáž, užívání 

 

                                                                                                                                   Karel Novotný, expert BOZP 

  

  

 

ZEKA plus, s. r. o., společnost akreditovaná Ministerstvem práce a sociálních věcí České republiky, 

a Ministerstvem školství České republiky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     a Ministerstvem školství České republiky 

 

V á s  s r d e č n ě  z v e  

n a  s e m i n á ř  v  o b l a s t i  B O Z P  

Organizační  

informace: 
Místo konání: Hotel Vyhlídka, Pozlovice 206, 763 26 Luhačovice 

Dne: 21.10. 2015 

Zahájení: v 08:30 hod. (registrace účastníků semináře 07:45 – 08:15 hod.) 

 Registrace, zápis: 

 

Program 

semináře: 

 

               

 

 

 
Garant 

       odborného 

semináře 

 

Účastnický 

poplatek 

 

         Registrace        

přihlášek 

 

 

 

 

 

Možnost 

ubytování 

 

Možnost 

stravování 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@zekaplus.cz
http://www.zekaplus.cz/
mailto:vyhlidka@vyhlidka.eu

